

新旧対照表

(総社市決定)

中原公園

(旧)

岡山県南広域都市計画公園

種別	名称		位置	面積	備考
	番号	公園名			
街区公園	2・2・総12	中原公園	総社市 中原	約0.22ha	滑り台, ブランコ, 鉄棒, シーソー, ジャングルジム, 複合遊具, 便所

(新)

岡山県南広域都市計画公園

種別	名称		位置	面積	備考
	番号	公園名			
街区公園	2・2・総12	中原公園	総社市 中原	約0.22ha	滑り台, ブランコ, 鉄棒, シーソー, ジャングルジム, 複合遊具, 便所

- ・ 面積を維持しつつ、区域の形状を変更するもの

※変更箇所はアンダーライン部分である。

※位置について新旧が異なるものは、表記方法の変更によるものである。